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Kære forældre 

Vi har nu lagt en mørk og våd januar bag os. Heldigvis har vi på Næsby 

skole haft modsvar og lyspunkter i hobevis til at fortrænge den 

meteorologiske tristesse.  

Morgensamling med solglimt 
Hele måneden har vi på morgensamlingernes sunget solen frem med 

Beatles’ smukke sang Here comes the sun. Og desuden har Sidsel lært 

os alle en autentisk, varm sambasang, som hun selv har bragt hjem 

direkte fra Rio de Janeiros feststemte gader.  

Terminsprøver 
De unge fra 8. og 9. klasse lagde seriøst fra land i den første uge efter 

juleferien, hvor de alle arbejdede med en velafviklet omgang 

terminsprøver.  

Besøg Næsby skoles udstilling på Tarup 

Bibliotek i vinterferien 
I uge tre arbejdede hele skolen for anden gang med 

teksten på tværs. Teksten på tværs indgår som et 

betydeligt element i skolens mangeårige indsats for at 

fremme børnenes læselyst. I ugens løb arbejder alle 

elever fra 0. til 9. klasse med den samme tekst. I år var 

det den smukke billedfortælling Trylleblik, der dannede 

centrum for ugens arbejde. Alle klasser har i løbet af 

ugen bidraget til en fælles udstilling på broen, hvor 

elevernes bearbejdning af teksten kommer til udtryk. 

Udstillingen bliver hængende på broen frem til 

vinterferien, hvor en stor del af den flytter ind på Tarup Bibliotek, hvor I har mulighed for at komme og se 

den sammen med jeres børn. Der er ingen tvivl om, at vi her har etableret en fin tradition på Næsby skole. 

Nytårsfest i SFO 
Det næste store lysglimt i januarmørket var 

nytårsfesten i SFO, hvor alle festklædte børn og 

voksne sammen gav den gas med dans, musik 

og lækkerier. Hvilken udladning af glæde og 

energi! 

Næsby Cup 
Finaleskuddet for januar blev sat ind med 

Næsby Cup. Torsdag og fredag i denne uge 

dannede Næsbyhallerne rammen for det 

traditionsrige Næsby Cup, der oplevede en 

betydelig stigning i antallet af tilmeldte i 
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forhold til sidste år. Ud over de mange fodboldkampe der 

bølgede energisk over banerne, var mange børn og voksne 

forbi for at bidrage til den gode stemning. Børnereporterne gik 

ivrigt til værks og stod klar til at interviewe spillerne i samme 

sekund de forlod banen. I forlængelse af morgensamlingernes 

sambainspiration havde Sidsel etableret et sambahjørne, hvor 

mange børn kom forbi og lagde rytmisk bund til hallens 

heppekor. Og to dage i streg fik de gode folk i kageboden sved 

på panden og måtte melde totalt udsolgt. I den forbindelse 

skylder vi stor tak til alle jer, der gavmildt har bragt lækkert 

hjemmebag til bodens sortiment.  

Ny medarbejder 
13. januar bød vi velkommen til Line, der er ny lærer på skolen.  

Således blev januar en hvirvelvind af energi på Næsby skole og vi venter nu nysgerrigt på hvad februar har i 

ærmet til os… 

 

De bedste januarhilsener på hele skolens vegne 

René 
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